

08 de Septiembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100001810

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
200	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MED BIC CRISTAL AZUL	150.00	30,000.00
60	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 10 UD ISOFIT	415.00	24,900.00
30	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 10 UD LOMO BL	288.00	8,640.00
30	UNIDAD	NOTA ADESIVA TORRE CUBO MEDIANA 400 HJ	2,355.00	70,650.00
10	UNIDAD	TIJERA 7.0818CM) DAHLE REF: 54407 OFI	1,240.00	12,400.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 20 GR PRITT STIC FIX	620.00	6,200.00
25	UNIDAD	CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 TORRE 1 LT	825.00	20,625.00
10	UNIDAD	CORRECTOR LIQ T LAPIZ LIQUID PAPER 7M	765.00	7,650.00
4	UNIDAD	CHINCHES DORADOS X 100 UD ISOFIT	258.00	1,032.00
12	UNIDAD	CLIPS METALICO 28MM ISOFIT PTA REDONDA	184.00	2,208.00
2	UNIDAD	DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA 2.5 NEG	52,138.00	104,276.00
10	UNIDAD	PEN DRIE 32 GB MAXELL USB FLIX	3,662.00	36,620.00
20	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS CARTULINA COL	550.00	11,000.00
8	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA FANTASIA NATURAL DIAZ	7,862.00	62,896.00
5	UNIDAD	MICA ENCUAD OFICIO FANTASIA NATURAL DIA	9,239.00	46,195.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL OFICIO 5 230X340MM 125MC	11,685.00	58,425.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL CARTA 5 230X290MM 125MC D	9,988.00	49,940.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL JUMBO 5 83X115MM 125MC DI	2,133.00	10,665.00
5	UNIDAD	LAMINA TERMOL CARNET 7 66X102MM 175MC	1,510.00	7,550.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD 23 MM NEGRO X 25 UD IB	2,519.00	2,519.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD 32 MM NEGRO X 25 UD IBI	4,978.00	4,978.00
10	UNIDAD	CINTA ADH. DOBLE CONT 12 X 40 MT 3M 99	869.00	8,690.00
10	UNIDAD	CINTA TRANSFERIBLE 48 X 40 MT SELLOCINT	1,833.00	18,330.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 18 MT SELLOFI	76.00	760.00
20	UNIDAD	DESTACADOR PELIKAN NEON MARKER AMARILLO	264.00	5,280.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664120 NG L120/L210/L355	7,117.00	49,819.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664220 CY L120/L210/L355	7,117.00	49,819.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T664320 MG L120/L210/L355	7,117.00	49,819.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T66420 Y L120/L210/L355	7,117.00	49,819.00
4	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 NG L3110/L3150/L3	7,117.00	28,468.00
4	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 CY L3110/L3150/L3	7,117.00	28,468.00
4	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 MG L3110/L3150/L3	7,117.00	28,468.00
7	UNIDAD	BOTELLA EPSON T544120 YE L3110/L3150/L3	7,117.00	49,819.00
4	UNIDAD	TONER HP CE28A (85A) NG PM1212NF/P11	45,269.00	181,076.00
3	UNIDAD	TONER HP CE350A (130A) NEGRO 1300 PNG	46,222.00	138,666.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 BK P/G5010/G6010/G7	9,875.00	49,375.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 CY P/G5010/G6010/G7	9,000.00	45,000.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 YE P/G5010/G6010/G7	9,000.00	45,000.00
5	UNIDAD	BOTELLA CANON GI-10 MG P/G5010/G6010/G7	9,000.00	45,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	TONER HP CB435A 35A 1500 PAG NEGRO P/	55,288.00	165,864.00
2	UNIDAD	CARTRIGE HP CN627AM (971XL) MG P/X451	94,875.00	189,750.00
2	UNIDAD	CARTRIGE HP CN626AM (971XL) CY P/X451	94,150.00	188,300.00
2	UNIDAD	CARTRIGE HP CN625AM (970XL) NG P/X451	101,917.00	203,834.00
800	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR H P M/POSITO	2,325.00	1,860,000.00
400	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR XEROX 500 HJ	2,000.00	800,000.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE 48 X 40 MTS TESA	374.00	3,740.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT TESA	671.00	6,710.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT TESA	1,305.00	13,050.00
Oc 202100001810.-				

Glosa

MEMO SEP N° 619/2021 ORD N° 71 LICEO B-10 MINERO AMERICA

Sub-Total	4.882.293
Des cuenta	
Monto Neto	4.882.293
Iva 19%	927.636
Total	5.809.929

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

09/08/2021

Forma de Despacho

LICEO B-10 MINERO AMERICA RIQUELME N° 4050 VILLA AYQUINA F552 927520

Documento de Origen

MEMO SEP N° 619/2021 ORD N° 71 LICEO B-10 MINERO

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

S.E.P.

